**Pro Vigilia S. Jacobi**

**Postcommunio**

Sancti Apóstoli tui Jacóbi, quæsumus, Dómine, supplicatióne placátus: et véniam nobis tribue, et remédia sempitérana concéde. Per Dóminum nostrum.

**In fine legitur sequens Evangelium Vigiliæ:**

**¶ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem**

**Joann. 15, 12-16**

**I**n illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Hoc est præcéptum meum, ut diligáti invicem, sicut diléxi vos. Majórem hac dilectionem nemo habet, ut ánimam suam ponat quis pro amícis suis. Vos amici mei estis, si feceritis, quæ ego præcipio vobis. Jam non dicam vos servos: quia servus nescit, quid faciat dómminus ejus. Vos autem dixi amicos: quia ómnia, quæcúmque audívi a Pa-tre meo, nota feci vobis. Non vos me elegistis: sed ego elégi vos, et pósui vos, ut eátis, et fructum affératis: et fructus vester máneat: ut, quodcúmque petíeritis Patrem in nómine meo, det vobis.

## In diœcesi Brixinensi tantum

Die 27 Julii

S. LUCANI

EPISCOPI ET CONF.  
COMMEMORATIO

## Oratio

C

**D**a, quæsumus, omnipotens Deus: ut beati Lucáni Confessoris tui atque Pontificis veneranda sollémnitas, et devotíonem nobis áugeat et salútem. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

## Secreta

C

**S**ancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lætificant: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti.

## Postcommunio

C

**P**ræsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercéidente beato Lucáno Confessore tuo atque Pontifice, benefícia potíora sumámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti.

**Quando de S. Lucano dicenda est  
Missa integra, sumitur Missa Stá-  
tuit, de Communi Conf. Pontificis  
1 loco.**

## In diœcesi Brixinensi tantum

Die 13 Augusti

S. CASSIANI

EPISCOPI ET MART.

Patroni Ecclesiæ Brixinensis

## Duplex majus

Introitus Dan. 3, 84 et 87

**S**ACERDOTES Dei, benedícite Dóminum: sancti et húmiles corde, laudáte Deum. **Ibid., 57** Benedicite, ómnia ópera Dómini, Dómino: laudáte et superexaltáte eum in sǽcula.

**V. Glória Patri.**

## Oratio

**D**eus, qui nos beáti Cassiáni Mártyris tui atque Pontificis ánnua sollemnitáte lætificas: concéde propitius; ut, cujus natalícia cólimus, de ejúsdem étiam protectione gaudeámus. Per Dóminum nostrum.

**Et fit Commemoratio S. Hippolyti Mart.:**

## Oratio

Da, quæsumus, omnipotens Deus: ut beati Mártyris tui Hippolyti veneranda sollémnitas, et devotíonem nobis áugeat et salútem. Per Dóminum nostrum.